adimplere, sicut ipsa carta continet, in quam alderisi et dauferius notarii subscripti sunt. Octava carta scripta per ipsum mirandum notarium tricesimo anno principatus suprascripti domni guaimarii, et secundo anno principatus ipsius domni guaimarii eius filii, mense februario, secunda indictione. quomodo ipsi eupraxius et risus et rodericus et madelmus et petrus, tamen ipse risus vice sua et ipsius romualdi notario generi sui et predicti romualdi filii sui tradiderant sergio et ursu qui erant nativi de terra de amalfis ac filii iohannis cum parti de rebus quas commune habebant in ipso loco albole ubi palumbara dicebatur, unam peciam de terra longitudine de ambabus lateribus ana passi centum, et latitudine in omni loco passi sexaginta sex et duas partes unius passi ad iuxtam passum hominis. et iacebat ipsam peciam in parte occidentis, et de omni parte ad finem illorum coniuncta erat cum vice de via sua: ut usque duodecim annos completos illud tenerent et omnia ex eo eis adimplere, sicut ipsa carta continet, in quam ipsi alderius et dauferius notarii subscripti sunt. Alterum ex ipsis preceptis ipsius mascini scriptum per raceprandum lebitam et scribam sacri salernitani palatii anno nonodecimo principatus suprascripti domni nostri gisulfi, mense ianuario, concurrente indictione quartadecima. Qualiter ipse dominus princeps concesserat et confirmaberat ipsi mascino clero et adelario germanis filiis ipsius romualdi et iaquinto et ademario germanis filiis ipsius madelmi et pantaleoni atrianensi filio quondam petri et ursu filio quondam sergii castaldi et pulissene filia quondam alferii que erat uxor ipsius ursi et blacta uxor petri granite filii quondam sergii atrianensis et gregorii et riso clericis germanis filii quondam iaquinti clericis et medici omnes res quas eis per illorum munimina et per iustitiam pertinebat habere foris anc civitatem in locis transboneia et albole et aqua palumbara et monte de falerzu

et aqua iohannis et caput de aqua et sabuculu et fossatu, et per fines et vocabula et pertinente ipsorum locorum cum omnibus que intra eas sunt cunctisque eorum pertinentiis, et cum vice de viis eorum; ea ratione, ut semper fierent in potestatem illorum et heredum eorum, et liceret illos et illorum heredes de eo facere quod vellent. Sic tamen ut ex ipsis rebus que indivise erant, unusquisque ex illis et heredes illorum haberent qualiter per gradum successionis et per suas alias rationes eis habere pertinebat, et omnes res quas ex eis illis per cartulas divisionis et diffinitionis et per alias rationes habere pertinebant, semper illi et illorum heredes eas haberent, quemadmodum ipse diffinitionis et divisionis cartule et alia ratione continebant. et neque a suis iudicibus, comitibus, castaldeis, neque a quibuscumque actoribus sue reipublice, quolibet tempore illi et illorum heredes haberent ex hoc quod eis, ut suprascriptum est, concederat et confirmaberat aliquam contrarietatem: Sed in perpetuum illud illi et illorum heredes secundum suprascriptum tenorem securiter haberent et facerent ex eo quod vellent, sicut ipsum preceptum[Page 331]